

Christiania <sup>14</sup> / 67

Tjære Grieg!

Da jeg modtog at du vil indse  
den at være Ufuld af Emittens Nødvend  
i Kjendtegen, vil jeg som gammel Ven med  
være den om du Ufuld Pagen fik i Gaardens  
Kontoførelse. - Man fandt da ogsaa snart mig  
med i Stund, men du som jeg saadum fandt  
indstillet eller efterlyst, men som jeg skjønte  
Lind indstaa mig for, da du - du som  
mig skone. Jeg var ikke for villet om at  
for den, da jeg først indstillet at kom  
Grundet at man fremmede sig til mig. At  
en indstillet ikke anden bliv mig rigtig klar,  
du formode jeg at du var for at saadum  
Olavs Modvægt med W. H., som <sup>ikke</sup> mig og som  
med til det end, mindre saa Grundet som  
høj Begjæret med Land som glæde og glæde  
end med sin indstillet Mind-Bræder. Men

til Dagen. Det migst forjtelijg Niets begjint alle  
Ia i jareffremiddey 5l. 5 og sandt til over faldt det.  
(at vil prof se at vi tog Dagen ommeget givindig)  
Liljebate med: Prof. Mourad, C. W. Hjelms og den  
rettelijg Ejend. frøimod Lindeman stiftelijg fandt  
milde Raadstige og Givind af stiftelijg Raadstige  
faldt sig - jeg fandt Ia mind og end Landt drivne  
faldt at langere indhænde Dordag af Dordmandt  
begjint de de langvarige Kirkejare, som jeg imidlertid  
hadst det for Raadstige for i sin fald; jeg had blot  
af sigt nogle faldstede, jeg Givind af den Markelijg  
fald. - Et begjint det over med at vedkom, at Ia  
ikke jeg nogen Maad kunde begjint at Dordmandt  
Munkstift tilhøre Iindt befindt nogle stiftelijg Ni.  
Dindt de de Dordmandt manstift i Dordmandt  
vindt je omfaldt alle Givind af Dindt og man  
de galdt Iindt lov at stundt bankt Iindt og Dols med  
500 (mugelijg Dordmandt!!!) Iindt i de Landt og  
Bordt at fandt varindt det Iindt og endt for sigt  
at endt nogle Raadstige stiftelijg ~~500~~ lald.  
Lindt ~~af sigt~~ maatte <sup>endelijg</sup> fandt af Mangel jeg Raadstige  
Dordstift. De maatte jeg end, at den Maad  
Laldogge altsa Iad vilde sigt at sigt jeg med  
Iad: under sigt en ligge Iad alle sigt, mig  
voldt imidlertid, at jeg Iindt galdt maatte maatte  
faldt den stundt Iindt; de Iad sigt en stiftelijg

med og jeg bliver freude og ild, fordi det jeg under  
forinden Sussestid siden soler mig Lykkel, og at  
Maad lib. dyde med faar jeg de vil brænder, at  
jeg ganske valgt sig til Gjennede med det osman  
siden Kloupen, det jeg endelig sigte at faa alle  
fem, at man faar i sit Videnskaben alle:  
Euphorasia Lycopodium og uttand sig til dronning  
Lycopodium o. ten. Og fandt imidlertid noget salt 20  
Det fandt jeg afbrød mig med en Gud's Gælder, som jeg dog  
for standte mig og du allerfjelligste Maad af brænde  
at prøve fæm: om jeg maatte vilde tillad mig at tale  
fælt ud. Jeg fandt at sig til Gjennede og fæm  
Heringer. De fandt en mærkelig fæltig Biskuping:  
si fæm hæng sluttelig og arabe det alle Maanden for  
om en fælt time efter, for at de. og jeg i Religjøs  
de selv om Dagene. De var fælt kommen mig med  
mig i, at de for at kiese næstle Maandene alle ind  
med bænd om der Bør sigte til fæm og fæm  
at kom i Biskuping: om — og for kom, vil til  
at fæm, fæm muligst kan blind en kære for der  
afsted. (Tillad mig at sig der, at fæm det villog, at  
de i der Antiquing fæm kendt en fæm vilde  
der og det Labmanden Villing: Villingstige;  
Villingstige og fæm mulig i de; si Biskup  
manden Villing ad fæm, at fæm for sin Gæd fæm

